Bayerischer TTV - Mittelfranken - Ansbach

4. Kreisliga Sud Herren e m————1 E’

An Peter Hochreuther
- alle Vereine 4. Kreisliga Ansbach Sud Milmersdorfer Weg 13
- KV Frieder Groger 91623 Sachsen

peter.hochreuther@gmx.de
Tel.: 0179 /700 36 34
Fax:

Abschlussbericht Saison 2007/2008 Sachsen, den 27.04.2008

Liebe Sportfreunde,

die Ruckrunde der Saison 2007/2008 ist nun beendet.

Zu Meisterschaft und Aufstieg gratuliere ich dem

TSV Schopfloch IV recht herzlich.

Zweiter wurde die Mannschaft des TSV Unterschwanigen,

die somit auch noch die Chance zum AUfstieg in der Relegation haben.

Fur die gute und (fast) reibungslose Zusammenarbeit

mdchte ich mich recht herzlich bedanken und winsche euch allen eine schéne TT-Sommerpause.

Mit sportlichen GriRen
Peter Hochreuther
RL 4.KL Sud
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Pl. Mannschaft Sp.| + | o] - Spiele Punkte
1 TSV Schopfloch IV 14113| 1| 0 | 125:29 27:1
2 | TSV Unterschwaningen 14|12 | 1| 1| 12145 25:3
3 | 1. FC Langfurth 1921 1416 |2 | 6 92:98 14:14
4 | TSV Weidenbach-Triesdorf Il 1416 |1 |7 82:97 13:15
5 TSV Schopfloch V 141 4|1 | 9| 69:105 9:19
6 VL Ehingen IV 141 4|19 | 64:103 9:19
7 SV 1947 Ornbau Il 141 3|2 |9 | 80:106 8:20
8 | SV Lellenfeld-GroRlellenfeld 1412 139 | 62:112 7:21
Einzelbilanzen Gesamt, Stand: 27.04.2008
TSV Schopfloch IV 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ | Sp TSV Schopfloch V 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz Bz | Sp
19/19 Heinrich Grimm 12:2 12:2 771 9 25/25 Markus Zink 15:9 15:9 563 | 12
20/20 Heinz Zink 9:2 8:0 17:2 6.79 | 13 26/26 Gerd Grimm 9:14 9:14 352 | 12
21/21 Matthias Unger 5:1 6:3 11:4 540 | 12 27127 Sebastian Arold 11 2:0 3:1 2
22122 Marco Sammeth 5:5 7:1 12:6 4.83 | 14 28/28 Matthias Arold 4:1 4:1 3
23/23 Herbert Durst 71 7:1 14:2 438 | 13 29/29 Herrmann Ruck 0:2 6:9 6:11 212 | 10
24/24 Christian Grimm 1:1 10:1 11:2 354 | 14 30/30 Jurgen Konsolke 0:0 0
25/25 Markus Zink 1:1 1:1 2 31/31 Cedric Grimm 1:6 1:6 086 | 5
26/26 Gerd Grimm 2:0 2:0 2 32/32 Christian Roschlein 3:2 2:1 5:3 325 | 5
29/29 Herrmann Ruck 1:2 1:2 3 33/33 Rudiger Lang 0:1 3.0 31 3.00 | 3
VIL Ehingen IV 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ | Sp TSV Unterschwaningen 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ | Sp
19/19 Ernst Danner 8:9 8:9 4.24 | 11 01/01 Alfred Tielsch 20:7 20:7 6.67 | 14
20/20 Klaus Schmid 6:7 6:7 4.15| 10 02/02 Thomas Megerlein 17:6 17:6 6.65 | 12
21/21 Tobias Weiermann 0:3 4:0 4:3 343 | 5 03/03 Stefan Funk 3.0 15:2 18:2 585 | 13
22/22 Alexander Zimmerer 1:1 4:0 51 550 | 5 04/04 Christoph Gebert 135 1355 433 | 14
23/23 David Schneider 71 7:1 525| 5 05/05 Edgar Herr 2:2 6:4 8:6 257 | 12
24/24 Holger Liith 2:4 2:0 4:4 375| 5 06/06 Koloman Szabo 4:4 4:4 200 | 7
25/25 Friedrich Steinacker 1:1 0:1 1:2 2 07/07 Klaus Wiist 32 32 240 | 5
27127 Uwe Miiller 1:14 1:2 2:16 0.56 | 12 08/08 Katharina Tielsch 2:4 2:4 133 | 5
28/28 Matthias Riegel 0:5 2:2 217 089 | 7 09/09 Tobias Tielsch 2:0 2:0 2
TSV Weidenbach-Triesdorf Il 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ Sp SV 1947 Ornbau Il 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ Sp
07/07 Jens Feller 9:5 9:5 579 | 7 07/07 Stefan Heinrichmeier 5:5 5:5 450 | 5
08/08 Klaus Mahr 8:11 8:11 3.79 | 10 08/20 Jirgen Zottmann 0:7 31 3:8 1.09 | 7
09/09 Gilinter Gross-Winter 3:4 12:4 15:8 430 | 13 09/11 Bernhard Ehmig 4:3 4:3 4
10/07 Dieter Rupp 37 6:4 9:11 315 | 12 10/13 Lars Geffers 2:2 0:1 2:3 3.60 | 3
11/11 Hugo Meyer 5.7 1:5 6:12 1.89 | 12 11/08 David Gottler 3:12 3:3 6:15 214 | 12
12/13 Rafael Wérner 12:6 12:6 267 | 13 12/09 Martin Schalk 2:3 85 2:0 12:8 3.70 | 12
13/14 Andrea Kramp 37 37 120 7 13/10 Christian Schiissler 312 34 6:16 1.36 | 13
14/12 Frank Pfeiffer 0:4 0:1 0:5 0.00 | 3 14/12 Sascha Walter 0:3 8:7 8:10 1.78 | 11
15/14 Dominikus Schwitajewski 35 35 150 | 4
1. FC Langfurth 1921 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ Sp SV Lellenfeld-GroRlellenfeld 1.PK 2.PK 3.PK Bilanz BZ Sp
01/01 Uwe Neeser 24:2 24:2 831 13 01/01 Andreas Holzschuh 9:17 9:17 312 | 14
02/06 Andreas Jung 1:13 7:3 8:16 154 | 14 02/03 Peter Gottler 3:12 5:6 8:18 219 | 14
03/02 Marius Fabian 2:11 7:3 9:14 261 | 12 03/02 Jirgen Kéfferlein 2:9 2:9 4:18 136 | 13
04/03 Andreas Beyer 1:1 9:15 10:16 242 | 14 04/04 Christian Holzschuh 8:13 8:13 229 | 14
05/05 Michael Schuster 2:4 5:6 7:10 188 | 11 05/05 Uwe Bender 1:8 1:8 044 | 8
06/04 Adrian Beyer 1:11 7:1 8:12 1.70 | 13 06/06 Richard Stiegler 0:1 117 11:8 232 | 14
07/07 Christian Beyer 1:5 1:5 0.67 | 4 07/07 Hans Stiegler 37 37 1.20 | 6
08/08 Dieter Pausch 0:2 0:2 2 08/08 Alois Merk 0:1 0:1 1
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Spielplan, Stand: 27.04.2008

VORRUNDE 2007/2008:

21.09.07, 20:00
23.09.07, 10:30
28.09.07, 20:00
28.09.07, 20:15
30.09.07, 10:30
05.10.07, 20:00
12.10.07, 20:00
12.10.07, 20:00
12.10.07, 20:15
19.10.07, 20:00
19.10.07, 20:00
19.10.07, 20:00
23.10.07, 20:00
06.11.07, 20:00
09.11.07, 20:00
09.11.07, 20:15
12.11.07, 20:15
16.11.07, 20:00
16.11.07, 20:00
20.11.07, 20:00
23.11.07, 20:15
23.11.07, 20:15
30.11.07, 20:00
02.12.07, 10:30
04.12.07, 20:00
07.12.07, 20:00
07.12.07, 20:15

14.12.07, 20:00

TSV Unterschwaningen

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
SV 1947 Ornbau Il

TSV Schopfloch V

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
TSV Weidenbach-Triesdorf I
SV 1947 Ornbau Il

1. FC Langfurth 1921

TSV Schopfloch V

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
1. FC Langfurth 1921

TSV Unterschwaningen

VfL Ehingen IV

VfL Ehingen IV

1. FC Langfurth 1921

TSV Schopfloch V

TSV Schopfloch IV

SV 1947 Ornbau Il

TSV Unterschwaningen

VfL Ehingen IV

TSV Schopfloch V

TSV Schopfloch IV

TSV Unterschwaningen

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
VfL Ehingen IV

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
TSV Schopfloch IV

SV 1947 Ornbau Il

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
SV 1947 Ornbau I

1. FC Langfurth 1921

TSV Schopfloch IV

TSV Unterschwaningen

TSV Schopfloch IV

VfL Ehingen IV

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
TSV Unterschwaningen

SV Lellenfeld-Grofilellenfeld
TSV Schopfloch IV

SV 1947 Ornbau Il

TSV Schopfloch V

TSV Unterschwaningen

SV Lellenfeld-Groflellenfeld
TSV Weidenbach-Triesdorf Il
SV 1947 Ornbau Il

TSV Weidenbach-Triesdorf I
TSV Schopfloch IV

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
1. FC Langfurth 1921

ViL Ehingen IV

1. FC Langfurth 1921

TSV Schopfloch V

1. FC Langfurth 1921

VfL Ehingen IV

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld

TSV Schopfloch V

9:4
9:7
8:8
4:9
3:9
1:9
79
9:6
2:9
9:3
1:9
9:4
4:9
2:9
8:8
3:9
9:0
9:6
5:9
9:3
3:9
9:0
9:3
8:8
9:4
0:9
9:0
9:0
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RUCKRUNDE 2007/2008:

07.01.08, 20:15
11.01.08, 20:00
18.01.08, 20:15
20.01.08, 10:30
21.01.08, 20:15
25.01.08, 20:00
25.01.08, 20:00
25.01.08, 20:00
01.02.08, 20:00
08.02.08, 20:00
08.02.08, 20:00
10.02.08, 10:30
12.02.08, 20:00
15.02.08, 20:00
24.02.08, 10:30
26.02.08, 20:00
29.02.08, 20:00
29.02.08, 20:15
03.03.08, 20:15
07.03.08, 20:00
07.03.08, 20:00
09.03.08, 10:30
11.03.08, 20:00
14.03.08, 20:00
14.03.08, 20:15
28.03.08, 20:00
04.04.08, 20:00

11.04.08, 20:15

TSV Schopfloch IV

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
TSV Schopfloch V

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
TSV Schopfloch IV

TSV Weidenbach-Triesdorf I
SV 1947 Ornbau Il

TSV Unterschwaningen

TSV Unterschwaningen

1. FC Langfurth 1921

TSV Weidenbach-Triesdorf I
SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
VfL Ehingen IV

1. FC Langfurth 1921

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
VL Ehingen IV

TSV Unterschwaningen

TSV Schopfloch V

TSV Schopfloch V

SV 1947 Ornbau Il

1. FC Langfurth 1921

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
VfL Ehingen IV

TSV Weidenbach-Triesdorf I
TSV Schopfloch IV

1. FC Langfurth 1921

SV 1947 Ornbau Il

TSV Schopfloch IV

TSV Schopfloch V

TSV Unterschwaningen

SV 1947 Ornbau I

ViL Ehingen IV

TSV Unterschwaningen

1. FC Langfurth 1921

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
TSV Schopfloch V

SV Lellenfeld-GroRlellenfeld
SV 1947 Ornbau I

TSV Schopfloch V

TSV Schopfloch IV

SV 1947 Ornbau I

TSV Unterschwaningen

1. FC Langfurth 1921

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
VfL Ehingen IV

SV Lellenfeld-GroRBlellenfeld
VfL Ehingen IV

TSV Unterschwaningen
TSV Schopfloch V

TSV Weidenbach-Triesdorf Il
TSV Schopfloch IV

SV 1947 Ornbau Il

1. FC Langfurth 1921

VfL Ehingen IV

TSV Schopfloch IV

TSV Weidenbach-Triesdorf Il

9:1
2:9
9:5
9:0
8:8
9:7
8:8
9:2
9:2
9:3
9:3
0:9
3:9
3:9
4:9
8:8
9:0
9:2
9:5
1:9
9:7
3:9
1:9
9:7
9:4
9:5
3:9
9:1




